nella  didattica  e  nell’organizzazione  scolastica tramite   Mercato
elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePA),  all’operatore  economico
l’Associazione  Culturale Farnese Viale degli Oleandri n. 16 80131 Napoli P.IVA
08799751212 C.F. 95251410635, per un importo complessivo pari a € 4674,00
(euro  Quattromilaseicentosettantaquattro/00) omnicomprensive di  imposte e
contributi di legge;

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.
90, comma 1, lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023;

 di procedere, a caricare il Contratto sulla piattaforma MePA per la conclusione